Citta di Alessandria

Selezione Pubblica per esami per I'assunzione a tempo determinato, a
tempo pieno o parziale di personale con il profilo professionale di

Educatore per Asilo (Cat. C1).

ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

CANDIDATI

ASSENNATO ALICE
BICOCCA MONICA

BOSIO ELISA

BRIGADA SARA
CASTELLINO IRENE

DE STEFANO MARIA CONSOLATA
FARAGUNA DENISE
FORNERIS ENRICA
FORTUNATO ANNA
FOSSATI MARIA LAURA
GATTI MARCA MICHELA
GHIGO CHIARA
MANGANELLI ELEONORA
MANZINI TIZIANA
MARENCO ELENA
MUOLO ISABELLA MARIA
OLIVA GIUSY RAFFAELLA
PASCARELLA MARIANNA
PIERRO NINETTA
PONZANO ELENA
QUATTROCCHI ALESSIA
RASTELLI ARIANNA
RIGATELLI VALERIA
SORICARO GIORGIA

VOTAZIONE

23/30
21/30
22/30
21/30
22/30
24/30
29/30
23/30
22/30
21/30
23/30
22/30
30/30
27/30
21/30
29/30
22/30
21/30
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29/30
21/30
21/30
25/30
22/30

Il colloquio orale si svolgera il giorno 07 agosto 2017 presso la Sala riunioni Lavori Pubblici sita al terzo

piano del Palazzo Comunale (lato Anagrafe).

Con le seguenti modalita:

- Alle ore 9.00 i candidati dalla lettera M alla lettera S
- Alle ore 15.30 i candidati dalla lettera A alla lettera G

Il Presidente della Commissione

Dott.ssa Rosella Legnazzi



