

Città di Alessandria

Selezione Pubblica per esami per l'assunzione a tempo determinato, a tempo pieno o parziale di personale con il profilo professionale di Educatore per Asilo (Cat. C1).

ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

CANDIDATI	VOTAZIONE
ASSENNATO ALICE	23/30
BICOCCA MONICA	21/30
BOSIO ELISA	22/30
BRIGADA SARA	21/30
CASTELLINO IRENE	22/30
DE STEFANO MARIA CONSOLATA	24/30
FARAGUNA DENISE	29/30
FORNERIS ENRICA	23/30
FORTUNATO ANNA	22/30
FOSSATI MARIA LAURA	•
	21/30
GATTI MARCA MICHELA	23/30
GHIGO CHIARA	22/30
MANGANELLI ELEONORA	30/30
MANZINI TIZIANA	27/30
MARENCO ELENA	21/30
MUOLO ISABELLA MARIA	29/30
OLIVA GIUSY RAFFAELLA	22/30
PASCARELLA MARIANNA	21/30
PIERRO NINETTA	28/30
PONZANO ELENA	29/30
QUATTROCCHI ALESSIA	21/30
RASTELLI ARIANNA	21/30
RIGATELLI VALERIA	25/30
SORICARO GIORGIA	22/30

Il colloquio orale si svolgerà il giorno 07 agosto 2017 presso la Sala riunioni Lavori Pubblici sita al terzo piano del Palazzo Comunale (lato Anagrafe).

Con le seguenti modalità:

- Alle ore 9.00 i candidati dalla lettera M alla lettera S
- Alle ore 15.30 i candidati dalla lettera A alla lettera G